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Lisans Mezuniyet Komisyonu Başkanı

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Bölüm Başkanı

Mezuniyet Komisyonu Üyeleri

Görevin Tanımı

İlgili Mevzuat çerçevesinde, eğitim-öğretim dönemini başarıyla tamamlayan ve mezuniyete hak kazanan öğrencilerin, kontrol

amaçlı not durum belgelerini eğitim-öğretim planlarıyla karşılaştırarak incelemek ve eğitim-öğretim planını başarıyla tamamlamış 

öğrencilerin mezuniyetine karar vermektir

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 

amacıyla revize edilecektir.

18/05/2022

Onaylayan Üst Yönetici

Prof. Dr. Mustafa Servet KIRAN

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri

* Eğitim-öğretim dönemini başarıyla tanımlamış ve mezuniyete hak kazanmış öğrencilerin not durum belgelerini, eğitim-öğretim planı ile 

karşılaştırarak kontrol amaçlı incelemek.

* Mezun durumundaki öğrencilerin durumlarını görüşmek ve değerlendirmek.

* Değerlendirme yapmadan önce, öğrenci işleri bürosundan mezun listelerinin, eğitim-öğretim planlarının ve kontrol amaçlı not durum 

belgelerinin gelmiş olmasını kontrol etmek.

* Mezuniyete hak kazanmış öğrencilerin transkriptlerini inceleyerek eksik kredilerinin olup olmadığını

kontrol etmek.

* Yönetmelikte belirtilen AKTS’yi tamamlayan öğrenciler için Mezuniyet Komisyon Kararı almak.

* Değişim programlarında olan öğrencilerin (Erasmus, Farabi ve Mevlana) mezuniyetlerinin

belirlenmesinin, ilgili üniversitelerden not gelmesi durumunda yapılacak olması nedeniyle, gerektiğinde

bu durumda olan öğrenciler için farklı zamanlarda toplantı yapmak ve kararlar almak.

* Mezuniyet Töreni organizasyonunda görev almak.

* Mezuniyet Komisyonunda alınan kararları, ilgili Bölüm Başkanlığına bildirmek.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler

1- 2547 sayılı Yükseköğretim kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak,

2- Konya Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen hükümleri uygulayabilecek nitelikte 

olmak


